
令和７年（2025年）11月 25日  

 関係中学校長 様 

 

北海道札幌東高等学校長 須 藤 克 志 

 

   北海道札幌東高等学校定時制課程 学校説明会の実施について（ご案内） 

 初冬の候 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、本校定時制課程におきまして学校説明会を次のとおり実施いたします。 

つきましては、定時制課程での高校生活に関心をもつ生徒・保護者にご案内いただきま

すとともに、参加申込にあたっては、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点については、担当までお問い合わせください。 

記 

添付書類 

令和７年度 北海道札幌東高等学校定時制課程 学校説明会開催要項      １部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当：定時制課程教頭 渡 邊 宏 重 

 電 話：０１１－８１１－９０４０ 

 ＦＡＸ：０１１－８１１－３９５２ 

e-mail：sapporohigashi-t0@hokkaido-.ed.jp 


